
Van: 

   

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
- 

Aan: ridderkerk.nl>; "Kees van 
der 

Duijn 

Schouten" 
<k.v.d.duijnschouten@ridderkerk.nl> 

Onderwerp: 

RE: Locaties voor 

tijdelijke huisvesting 

(geanonimiseerd)

Goedemiddag Kees, 

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Deze 
vraag zagen 

we 
uiteraard 

wel 
aankomen. 

Ik denk dat als ik deze 

handschoen 
oppakken, 

dat we 
een heel 

eind 

zijn, waarbij 

we ied Ze el 

starten 
het 

gesprek, 
zoals hieronder 

al 

aangeeft). 
Dat 

betekent dat niet 
iedereen 

elk 

overleg nodig 

is. 

Uiteraard stemmen we da ok 

nog 

zaken af met andere 

collega's. 

(geanonimiseerd)

Groet, 

van: 

B 

ce 

Verzonden: 
maandag 

28 

november 16:04 

Aan: Kees van der 
Duijn 

Schouten 
<k.v.d.duijnschouten@ridderkerk.nl>; ene 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

organisatie.nl> 

Onderwerp: 

RE: 
Locaties voor 

tijdelijke huisvesting 

Goedemiddag 

Kees 

mn (geanonimiseerd)

Volgende 

week 
hebben 

En 

samen 
met 

een 

paar 

andere 

collega’s overleg 
met 

Wooncompas 

over oa dit 

onderwerp. 

Dan komen ook de 
mogelijke 

locaties 
aan 

de 
orde. 

(geanonimiseerd)

  

Vorige 
week 

heb ik zelf ook 

op 

initiatief van 

Wooncompas 
hierover met 

ze 

gesproken. 

Weet 

jij 
zo voldoende”? 

Met 
vriendelijke groet, 

lbeheer Ridderkerk 

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gsplein 
1 | 2980 AG Ridderkerk 

Werkdagen: 
ma 

— 

di 

— 

woe 

- 

do 

Van: Kees van der 
Duijn 

Schouten <k.v.d.duijnschouten@ridderkerk.nl> 

Verzonden: maandag 28 november 2022 15:22 

bar-organisatie.nl>; ridderkerk.nl> 

Onderwerp: 

Locaties 
voor 

tijdelijke huisvesting 

Ik 
had eerder deze 

middag 

en 

van 

Wooncompas op 
bezoek. Een van de 

gesprekspunten 
was 

tijdelijk huisvesting 
voor de 

herhuisvestingsopgave 
die 

zij 
hebben 

bij 
de 

sloop 
/ nieuwbouw 

projecten 
die 

in 
de 

pijplijn 
zitten. Met wie zouden ze vanuit 

Wooncompas 
eens kunnen 

kijken 
naar 

mogelijke 
locaties voor 

tijdelijke 

huisvesting. 

(geanonimiseerd)

  

  

(geanonimiseerd)

Ik 

begrijp 
dat als ze de komende 

jaren (tot 2030) 
ook 800 

woningen gaan slopen 
er 

tijdelijk 
iets 

geregeld 

moet 

worden, en denk ook dat we als 
gemeente 

daar constructief 
in 

mee moeten denken. Wellicht dat er locaties 
zijn 

waar 

je 
iets 

tijdelijk 
wel 

mogelijk 

wil 
maken, waar 

je 

dat 
permanent 

niet 
wil. 

Maar het is denk 
ik 

sowieso 
nodig 

dat 

een inventarisatie 
gemaakt 

wordt waar zaken 
mogelijk zijn. 

De 
vraag 

is nu wie dat het beste kunnen 

inventariseren 
met 

Wooncompas? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke groet , 

Kees van der Duijn Schouten 

Wethouder 

Portefeuille: Financiën , Wonen , Ruimtelijke ordening en regionale economie 

Gemeente Ridderkerk I Bezoekadres I Koningsplein 1 I 2981 EA Ridderkerk 

Tel 
: +31180451234 | E-mail : 

k.v.d.duijnschouten @ridderkerk.nl 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 R  Art. 5.2 lid 1
De informatie uit documenten betreft persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke 
beleidsopvattingen worden verstaan ambtelijke adviezen, visies, standpunten en 
overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet zijnde feiten, prognoses, 
beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief  of andere onderdelen 
met een overwegend objectief karakter


